
                  

                       JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 

   CARNAUBAIS 
                                                No XVIII – N° 777- Carnaubais-RN, quinta-feira, 30 de agosto de 2018   

                                                E-mail: jornaloficial@outlook.com.br  Fone: 3338-2397 
                    Departamento da Imprensa Oficial 

                       ** Instituído pela Lei Municipal n° 037, de 03 de agosto de 2001** 
                  ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO PREFEITO THIAGO MEIRA MANGUEIRA        

 

AVISO DE LICITAÇÃO  
 
Prefeitura Municipal de Carnaubais/RN, através da 
Secretaria Municipal de Saúde, por intermédio da 
Pregoeira do Município, torna público que realizara 
sessão pública de licitação modalidade pregão 
presencial n° 43/2018, objeto: Contratação de 
empresa especializada para aquisição de Gabinetes 
Odontológicos, para o HMSL, abertura dia 
13/09/2018, às 09h00minh no Departamento de 
licitação, prefeitura de Carnaubais/RN.  
 
Maiores informações de 08h00min as 13h00minh 
pelo Fone: (84) 3338-2397 e-mail 
pmcl012017@gmail.com.  
 

Janaina Bezerra 
Pregoeira 

 

PORTARIA 001/2018 02 de Agosto de 2018. 
 
Dispõe sobre NOMEAÇÃO DE COMISSÃO DE 
AVALIAÇÃO DE PROJETOS DE PATROCÍNIOS 
CULTURAIS. 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado do 
Rio Grande do norte, no uso das atribuições que lhe 
confere a Lei Orgânica do Município. 
 
 
 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º NOMEAR, Como membros da COMISSÃO DE 
AVALIAÇÃO DE PROJETOS DE PATROCÍNIOS 
CULTURAIS, a Senhora Zulmira Kattiane de Moura, 
brasileira, portadora do CPF: 050.927.624-54 e RG: 
1816639/SSP/RN, residente na Rua: Manoel 
Torquato de Souza - 40. Bairro Pacheco – Carnaubais 
– RN. A senhora Susete da Cunha Silva Fernandes, 
brasileira, portadora do CPF: 008.045.194-20 e RG: 
1882748/SSP/RN, residente na Avenida Francisco 
Jorge dos Santos – 1622 – Bairro Pacheco – 
Carnaubais-RN. E o senhor Francinaldo Rodrigues de 
Oliveira, brasileiro, portador do CPF: 110.626.564-58 
e RG: 2898000 SSP/RN, residente no Bairro Casinhas 
– Carnaubais-RN. 
 
Art. 2º Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

Thiago Meira Mangueira 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

        MESA DIRETORA – BIÊNIO 2017/2018 

 

Presidente: Vereadora Josefa Jusaly de Medeiros 

Vice-Presidente: Ver. Charniane Leocádio Bezerra 

1ª Secretária: Vereadora Iolanda Florentino Santos 

2º Secretário: Josenildo Fonseca Mendonça. 

Vereadores: 

Expedito Fernandes de Souza 

Danilo Bezerra da Cunha 

Nicolau Cavalcante Dantas 

Norma Siqueira de Melo Oliveira 

Eliene Severiano Soares. 

 

                         PODER JUDICIÁRIO 

 

Dr. Marivaldo Dantas de Araújo - Juiz de Direito titular 
da Vara Criminal e Juiz Eleitoral  
 
Dra. Aline Daniele Belém Cordeiro Lucas - Juíza de 
Direito titular da 1ª Vara Cível  
 

Dr. Diego de Almeida Cabral - Juiz titular da 2ª Vara 

Cível, Diretor do Foro e Juiz substituto do Juizado 

Especial Cível e Criminal. 

 

              MINISTÉRIO PÚBLICO  

 

Dr. Wilmar Carlos de Paiva Leite Filho Em substituição 
da 1ª Promotoria de Justiça da Comarca de Assú-RN  
 
Dr. Daniel Lobo Olímpio Titular da 2ª Promotoria de 
Justiça da Comarca de Assú-RN  
 
Drª. Tiffany Mourão Cavalari de Lima Em substituição 
da 3ª Promotoria de Justiça da Comarca de Assú-RN. 
 

PODER EXECUTIVO 
THIAGO MEIRA MANGUEIRA – Prefeito Municipal 

MARINEIDE MARINHO PEREIRA DINIZ – Vice-Prefeito 

mailto:jornaloficial@outlook.com.br
mailto:pmcl012017@gmail.com


 
 
 
 

 
 
 
 

    Jornal Oficial do Município de Carnaubais   -   N° 777      -    quinta-feira,   30  de agosto de 2018        PAG    2 
 
 
 
 

 
 
 
 

PÁGINA EM BRANCO  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PÁGINA EM BRANCO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PÁGINA EM BRANCO  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PÁGINA EM BRANCO  
 

 
 
 
  
 
 
 

 

 
 

  
 

 


